

پیامبر گرامی اسلام (ص):

حریص کسی است که به دنبال سود از راه غیر حلال است(یعنی برایش فرقی نمی کند پول از چه راهی به دست می آید و فقط به دنبال سود است).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۳۶۹



در حاشیه سیزدهمین جلسه هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس کلید خورد؛ افتتاح سالن‌های ورزشی، پارکینگ دانشجویی و کلنگ زنی احداث زمین چمن مصنوعی فوتبال در واحد شیراز و افتتاح پروژه‌های عمرانی واحد مرودشت



به گزارش اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس و واحد شیراز، محسن هاشمی، معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی که به منظور شرکت در سیزدهمین جلسه هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس به شیراز سفر کرد، دو سوله ورزشی به مساحت نزدیک به ۲۵۰۰ مترمربع، پارکینگ دانشجویی به مساحت ۱۸ هزار مترمربع و دیگر احداث زمین چمن مصنوعی فوتبال به متراژ ۱۵۰۰ مترمربع را به زمین زد. محسن هاشمی، مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان فارس، امید نوروزی از قهرمان کشتی فرنگی جهان و المپیک و دیگر مسئولان استانی حضور داشتند. در پایان این مراسم از غلامحسین پیروانی، حیدر علی کامیاب، امید نوروزی و مصطفی شاهینی به خاطر تعامل سازنده و مطلوبی که با اداره کل تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس داشتند با اهدای لوح تقدیر و هدایا از سوی محسن هاشمی، محمد دادگان و حمزه سارویی قدردانی شد.

اردوی فرهنگی-ورزشی کونگ فو جنگاوران تو آوی شهرستان کازرون



این سه ماه خوب درخشیده است. ما یک اعزام به مسابقات استانی داشتیم که شش مقام قهرمانی کسب کردیم و همچنین یک دوره مسابقات داخلی و برای اولین بار مسابقات ممای(خط) در شهرستان برگزار کردیم. تجلیلی نیز از قهرمانان استانی داشتیم و در آینده-که مصادف با ایام دهه مبارک فجر می باشد- یک نمایش تجلیل از قهرمانان و پیشکسوتان در برنامه خود داریم و همچنین امیداریم با اعزام به مسابقات بین سبکی استان که انشاءالله با همکاری مربیان و

معاون شهردار شیراز: تیم سازمان پسماند، قهرمان مسابقات فوتسال جام دفاع مقدس شد

معاون فرهنگی و امور اجتماعی شهردار شیراز گفت: تیم فوتسال سازمان پسماند، سازمان ورزشی و ورزشی شهرداری شیراز، احمد همتی با اشاره به برگزاری آیین پایانی مسابقات ورزشی کارکنان شهرداری شیراز «جام دفاع مقدس» اظهار کرد: امروز با توجه به پیشرفت علوم و فناوری، هرگونه تغییر جدید می‌تواند آثار متفاوتی بر تمامی ابعاد زندگی فردی، اجتماعی و اقتصادی انسان‌ها داشته باشد که مسابقات ورزشی کارکنان شهرداری در راستای ارتقای سلامت جسمی و افزایش راندمان کاری مورد توجه قرار دارد. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شیراز با اشاره به اینکه این دوره از مسابقات در رشته های فوتسال و والیبال برگزار شده است خاطر نشان کرد، مسابقات فوتسال این دوره با حضور ۲۷ تیم در ۷ گروه برگزار شد که پس از انجام ۵۰ مسابقه در سالن‌های مختلف شهرداری شیراز تیم‌های برتر به مسابقات رده‌بندی راه یافتند و تیم‌های اول تا پنجم مشخص شدند. وی با اشاره به اینکه در رشته والیبال نیز ۱۲ تیم در دو گروه با هم رقابت کردند عنوان کرد: پس از انجام ۳۴ بازی مسابقات رده‌بندی و فینال

دستگیری ۲۳ خرده فروش مواد مخدر در ممسنی

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از دستگیری ۲۳ خرده فروش مواد مخدر در نتیجه اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی خیرداد. سرهنگ «محمد عبادی نژاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با خرده فروشان موادمخدر، طرح پاکسازی نقطه آلوده و جرم خیز در سطح شهرستان ممسنی به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: در نتیجه اجرای این طرح ۷۳گرم هروئین، ۵۵گرم سوخته تریاک، ۱۸۲گرم تریاک، ۵۵گرم شیره تریاک، ۲۲۰گرم

سرقت عکس از شبکه‌های اجتماعی برای اخاذی

عکس و اطلاعات را پاک نکرد. دوباره برایم پیام فرستاد که باید پول بیشتری بپردازم که متوجه شدم هدف این فرد اخاذی بوده و از او شکایت دارم. همزمان با تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات پلیس فنا برای شناسایی و دستگیری اخاذ تلگرامی ادامه داشت تا این که دختران و پسران جوان دیگری هم با حضور در پلیس فنا شکایت‌هایی مشابه مطرح کردند. با تحقیق از این شاکیان معلوم شد آنها نیز به همین شیوه در دام یک اخاذ اینترنتی گرفتار شده‌اند. با افزایش شکایت‌ها روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله‌ای جدید شد. جست‌وجوها در این باره ادامه داشت تا این که ماموران ردپای پسری ۱۹ ساله را که ساکن یکی از محله‌های شهرستان سبزوار بود، شناسایی کردند و او بازداشت شد. ماموران در بازرسی از رایانه وی متوجه شدند او پیش از دستگیری، کانال تلگرامی غیراخلاقی را مسدود کرده است. ماموران رایانه و گوشی او را بررسی کردند که معلوم شد او خودش آن کانال تلگرامی غیراخلاقی را راه‌اندازی کرده است. متهم با انتقال به پلیس فتای شهرستان سبزوار مورد تحقیق قرار گرفت و به اخاذی از دختران و پسران جوان اعتراف کرد. پسر اخاذ به افسر تحقیق گفت: من دانشجو هستم.

تصادف موتورسیکلت با پراید یک کشته و یک زخمی برجا گذاشت



سرویس شهرستان / دود کشاورز: موتورسیکلت جان خود را از در محور قایمیه به کازرون بین روستای حاجی آباد غوری زخمی و به بیمارستان ولی عصر و روستای گنجه بر اثر حادثه بین موتورسیکلت با پراید سه سرنشین پراید هم سرپا مداوا و متاسفانه جوان ۲۴ ساله راننده مرخص شدند.

سناریوی مرگبار برای سرقت خودرو

مرد جوان که متهم است با انگیزه سرقت، راننده مسافربری را کشته است، در جلسه دادگاه منکر اتهامش شد. در این پرونده محسن متهم است ۱۳ مهر سال گذشته موتورسیکلتی را با تهدید اسلحه در غرب تهران دزدیده و ۴۳ روز بعد در جریان سرقت خودرویی، مرد مسافربری را با شلیک دو گلوله کشته است. تحقیقات جنایی در این پرونده از ۲۶ آبان سال گذشته و به دنبال کشف جسد مردی در منطقه حسن آباد آغاز شد. مردی ناشناس در تماس با پلیس، اطلاع داد جسدی داخل یک خودرو قرار دارد. ماموران با حضور در محل با جسد مرد میانسال که با شلیک دو گلوله به سرش به قتل رسیده بود، روبرو شدند. با شناسایی هویت مقتول، خانواده او به پلیس آگاهی احضار شدند و در تحقیقات گفتند مقتول در یک کارخانه نبات‌سازی مشغول کار بود و بعد از کار، با خودروی مسافرکشی می‌کرد. کارآگاهان که احتمال می‌دادند مرد میانسال قربانی سرقت شده باشد، تحقیقات را روی این فرضیه متمرکز کردند. با بررسی پوکه‌های پیدا شده در داخل خودرو مشخص شد، قاتل ۱۳ مهر در جنت‌آباد با تهدید همین اسلحه و شلیک گلوله موتورسیکلتی را سرقت کرده بود. تحقیقات در این باره ادامه داشت تا این که ماموران فردی که در تماس با پلیس ماجرای قتل را گزارش کرده بود، شناسایی و احضار کردند. وقتی او به اداره آگاهی آمد، ماموران متوجه شباهت چهره او با سارق موتورسیکلت شده و به بازجویی از او پرداختند. متهم در بازجویی منکر قتل شد، اما در

بازداشت سارق خودرو با ۵۷ فقره سرقت

فرمانده انتظامی انتظامی استان فارس از دستگیری یک سارق خودرو و کشف ۵۷ فقره سرقت خودرو و داخل خودرو خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار «احمدعلی گودرزی» در تشریح این خبر گفت: در پی کثرت وقوع سرقت خودرو در سطح شهر شیراز، ماموران انتظامی شهرستان شیراز به این موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در ادامه تحقیقات و بررسی های پلیسی، ماموران کلاتری ۲۰ گل سرخ در یکی از بلوارهای شهرستان شیراز به راننده یک دستگاه خودرو مینی بوس که در حال باز کردن وسایل خودرو بود مشکوک شدند و با استفاده از شگردهای خاص پلیسی راننده که قصد متواری شدن داشت را

